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Bionik® Enracineur
Engrais 100 % naturel

BÉNÉFICES :

FORMATS

TAUX D’APPLICATION

CODE  #SAC/CAISSE NBR DE PLANTATIONS*

ANALYSE GARANTIE :

Choix #1 pour remplacer les engrais      
synthétiques d’enracinement

Aide à la transplantation

Enracinement explosif

2 FOIS PLUS de racines

Diminue le stress de plantation

Activateur de compost

Sol, potager et plate-bande: 4 mesures*/m2(10,76 pi2), répéter aux 6 à 8 semaines

Plantation: 1 mesure*/trou de 30 cm de diamètre (1 pied)

* pots de 15 à 20 cm (6 po à 8 po)

Azote total (N)

Acide phosphorique assimilable (P2O5)

Potasse soluble (K20)

Calcium (Ca)

Magnésium (Mg)

4.7 %

5.2 %

0.5 %

14.2 %

1.1 %

4000068 12 sacs 45

4000065 12 sacs 120

4000067

4000066

4 sacs

1 sac

340

1 120

400 g (0.88 lb)

1 kg (2.2 lb)

3 kg (6.6 lb)

10 kg (22.04 lb)

*  1 mesure = 18 g

INGRÉDIENTS :

Farine de crabe des neiges*

* Produit approuvé et conforme pour l’agriculture biologique par Québec Vrai

4.7 - 5.2 - 0.5 INCORPORER AU SOL
Non soluble dans l’eau

SUPERFICIE COUVERTE

5,55 m² (59,78 pi²)

13,88 m² (149,45 pi²)

41,65 m² (448,34 pi²)

138,84 m² (1494,45 pi²)
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